
A = Gluten B = Krebstiere C = Ei D = Fisch E = Soja F = Milch / Laktose G = Sesam
H = Senf

WICHTIGER HINWEIS ZU ALLERGENEN
Ihre Gesundheit und Zufriedenheit liegen uns sehr am Herzen.

Bitte beachten Sie, dass unsere Gerichte Allergene enthalten können.
Wenn Sie Allergien oder Unverträglichkeiten haben, teilen Sie dies bitte unserem Servicepersonal mit.

Wir helfen Ihnen gerne weiter und geben Ihnen detaillierte Informationen zu den Zutaten unserer Speisen.
Vielen Dank für Ihr Verständnis und genießen Sie Ihren Aufenthalt !

@AKOYAKOELN @AKOYAKLN
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AVOCADO 
Mit Gurke

2Stk.

2Stk.

BEEF
2Stk.

3 Lachs, 3 Thunfisch
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Tonkatsu Chicken, Knackiger Salat, 
Hausgemachte Sauce
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SPICY GOLD TUNA
Getoppt mit Thunfisch, Lachs, Avocado, Mango, feine Chili-Sauce

SPICY SALMON ROLL
Getoppt mit Mango und gerösteten Kokosnussflocken

SPICY TUNA BOWL

VO
RS
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GYOZA 6,00
Japanische Teigtaschen, wahlweise gefüllt mit Hähnchen
oder Gemüse - gedämpft oder gebraten 

Knusprig frittiertes Hähnchenfleisch nach japanischer Art 

HÄHNCHEN KATSU

KARAAGE

YAKITORI-SPIEẞ
Gegrillte Hänchenspieße mit würziger Yakitori-Soße
DYNAMITE SHRIMPS
Knusprig frittierte Black Tiger-Garnelen 
EDAMAME / SPICY
Gedämpfte Sojabohnen mit knusprigen Meeressalzflocken
KIMCHI
Traditionell scharf fermentierter Chinakohl

CRISPY TUNA BITES 
2 Stk. pikant marinierte Thunfischtatar

SÜẞKARTOFFELPOMMES

8,50

7,50

7,50

9,20

5,50

5,50

6,50

SAKE AVOCADO ROLL
Lachs, Avocado, Frischkäse 

Au
f W

un
sc

h 
m

it:
 v

er
fe

in
er

te
m

 F
is

ch
ro

ge
n 

MAGURO ROLL
Thunfisch, Gurke

SAKE RUCOLA ROLL 
Lachs, Rucola, Frischkäse

TERIYAKI ROLL
Hähnchen Teriyaki, Gurke

EBI TEMPURA ROLL
Garnelen, Gurke, Frischkäse
GREEN TOFU ROLL 
Tofu, Gurke

KIMCHI VEGGIE ROLL

M
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THUNFISCH

N
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THUNFISCH

OCEAN MIX

TONKATSU BAO
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DRAGON ROLL
Ebi Tempura,Gurke, Frischkäse

RAINBOW ROLL
Thunfisch, Frischkäse, Gurke

Spicy Thunfisch, Gurke

VOLCANO ROLL
Ebi Tempura, Gurke, Frischkäse

MANGO PASSION
Lachs, Avocado, Frischkäse

Lachs,  Avocado

AKOYA BEEF
Getoppt mit Lachstatar, Schnittlauch, Sriracha, Spicy-Mayo

EMERALD GARDEN ROLL
Getoppt mit flambierten Rumpsteak, Schnittlauch, Trüffel-Mayo

CRUNCHY SPRING ROLL

CRUNCHY VEGGIE ROLL

Lachs, Avocado, Mango

Aubergine, Paprika, Spinat

TERIYAKI CHICKEN CRUNCH
Hähnchen-Teriyaki, Paprika

BO
W

LS

GREEN BOWL
Tofu,Mango, Avocado, Edamame, Spinat, Paprika

CHICKEN BOWL
Gegrilltes Hähnchen, Avocado, Gurke, Mango, Edamame,
Paprika

Thunfisch Tatar,Avocado, Mango, Gurke, Edamame, Paprika

SALMON BOWL
Lachs Tatar, Avocado, Mango, Gurke, Edamame, Paprika

TEMPURA BOWL
Frittierte Garnelen, Avocado, Mango, Gurke, Edamame,
Paprika

OCEAN BOWL
Lachstatar, Thunfischtatar, 
Mango, Gurke, Avocado, Edamame, Paprika

IT STARTS WITH SUSHI,  IT ENDS WITH SMILES

Getoppt mit Avocado, Tobiko, Unagi - Siracha-Mayo

Getoppt mit Thunfisch, goldenen Flocken und Tobiko verfeinert mit Spicy
Mayo und Sweet Chili-sauce

Getoppt mit Flambierten Lachs, Tempura Flocken, Tobiko, Schnittlauch

Ebi Tempura, Avocado

Gurke, Rucola, Frischkäse
Getoppt mit Avocado, frittierten Süßkartoffelfäden

Auf Wunsch auch mit Tofu statt Lachs erhältlich

LACHS

THUNFISCH

MIX SASHIMI
3 Lachs, 3 Thunfisch

6 Stk.

6 Stk.

6,50

9,50

Kimchi, Gurke

9,90

9,50

8,90

9,50

8,50

8,90

4,50

4,90
5,50
5,90
5,90

5,90

6,90

7,20

12,90

7,50
13,50

15,50

14,50

15,90

16,90

16,90

15,90

15,90

15,90

16,90

14,90

8,90

7,90

8,50

13,90

14,90

16,90

15,90

15,90

16,90

A,C,E

A,C

A,C

E,H

A,B,C,H 

E

E

D,E,H

A

D,E,G

D,E,G

D,E,G

A,C,E,H

A,B,C,D,E

E

E

D,E

D,E

E

A,C

D

D

D,B

D

D

A,C,D,E,G,H

D,E,G

D,E,H

A,C,D,E,G

D,E,F,H

D,E,H

A,E,H

E,F,G

A,C,E

A,E

A,C,E,H

E,G

A,C,E,H

D,E,H

D,E,H

D,B,E,G,H

A,B,C,D,E,H

Knusprig paniertes Hähnchenschnitzel nach japanischer Art
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mit hausgemachter Sauce

Hausgemacht, frisch frittierte Süßkartoffelsticks.

mit hausgemachter Sauce

mit hausgemachter Sauce

mit hausgemachter Sauce

mit hausgemachter Sauce

mit hausgemachter Sauce

Auch möglich mit weiteren hausgemachten Saucen: 
Sweet-Chili, Sweet-Chili-Zitrone, Sweet-Chili-Mayo,Spicy-
Mayo, Sesam Sauce,Poke-Sauce {+1€}

VEGGIE BAO 
Gegrillter Tofu, Knackiger Salat, 
Hausgemachte Sauce

SHRIMP BAO
Frittierte Garnelen, Knackiger Salat,
Hausgemachte Sauce

7,90

7,20E

A,B,C
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Mochi Eis 

Cheesecake

Soufflé

Sorten: Erdbeer Vanille, Kokosnuss, Mango

Getoppt mit deiner Wunschsoße: 

Begleitet mit Vanilleeis

• Schokolade, Erdbeere, Karamell

Strawberry 
Blueberry 

Mango

Wahlweise mit: 
Vanille Sirup {+1€}
Milch
Hafermilch + Kokosmilch {+1€} 

Wasser 
0,25l Still | Sprudel

Cola
0,25l Normal | Zero 

Eistee
0,33l Pfirsch | Zitrone

Apfelschorle
0,25l 

Ginger Ale  
0,25l 

Minze

Zitrone

Ingwer

Jasmin 

0,5l Teekanne

0,5l Teekanne

0,5l Teekanne

0,5l Teekanne

5,90

5,90

4,90

6,90

6,90

6,90

4,90

4,90

4,90

4,90

3,10

3,30

4,10

3,60

3,60
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Mayo

Spicy Mayo

Sweet-Chili-Zitrone

0,50

1,00

1,00

1,00

1,00

Fanta
0,25l

Sprite
0,25l

3,30

3,30

EINFACH ANRUFEN & GENIESSEN – 
LIEFERUNG ODER ABHOLUNG

TEL: 0221 57 00 30 85

Sweet-Chili

Trüffel Mayo

Sweet-Chili-Mayo 1,00

C,H

C,E,H,G

E

E

C,H

C,E,H

A,F

A,C,F

A,C,F

6,90Iced matcha 


